05.07.2017г. №738-п

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

БОДАЙБИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ

20.10.2014г. №476-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «ОБЕСПЕЧЕНИЕ
БЕЗОПАСНОСТИ НАСЕЛЕНИЯ И ТЕРРИТОРИИ
БОДАЙБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
НА 2015-2022 ГОДЫ»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6,26 Устава Бодайбинского муниципального образования, администрация Бодайбинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения и территории Бодайбинского муниципального образования» на 2015-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Бодайбинского городского поселения от 20.10.2014г. №476-п (далее – Программа):

1.1. Пункты 3-5 главы 6 Программы изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансирования
	Объемы финансирования по годам (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	Общий объем финансирования

	3
	Изготовление, монтаж и размещение информационно-графических материалов и конструкций по тематике обеспечения первичных мер пожарной безопасности.
	Бюджет Бодайбинского МО
	-
	20,0
	64,0
	20,0
	20,0
	25,0
	25,0
	25,0
	199,0

	4
	Организация размещения в средствах массовой информации материалов и информации для населения и организаций Бодайбинского МО по вопросам пожарной безопасности.
	Бюджет Бодайбинского МО
	10,0
	20,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	30,0

	5
	Обустройство и содержание противопожарных минерализованных полос и противопожарных разрывов между жилыми районами и лесными массивами на территории Бодайбинского МО.
	Бюджет Бодайбинского МО
	125,0
	-
	71,0
	-
	100,0
	-
	100,0
	-
	396,0

1.2. Таблицу главы 17 Программы дополнить пунктом 9 следующего содержания:

	9
	Количество гидротехнических сооружений, приведённых в соответствие с установленными действующим законодательством нормами и правилами.
	ед.
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» и размещению на официальном сайте администрации Бодайбинского городского поселения в сети Интернет www.uprava-bodaibo.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

ГЛАВА

А.В.ДУБКОВ